


2

Hasicím přístrojem UNIEX uhasíte třídy požáru A, B, D, F & lithiové baterie. 
Obsahuje speciální hasivo BETA EFFEM.

     NÁŠ TIP

Možné použití hasicího 
hřebu např. k hašení 
kontejnerů a bateriových 
úložišť

UNIVERZÁLNÍ PĚNOVÝ HASICÍ PŘÍSTROJ
BETA-WLi

Certifikovaný podle EN3
Dostupné i v nemrznoucí verzi
Kód: 0294  –  F6 BETA-WLi, 6L
                                         0295  –  F9 BETA-WLi, 9L

UNIVERZÁLNÍ HASICÍ PROSTŘEDEK

Dostupné i v nemrznoucí verzi
Kód: 0312  –  F50 BETA-WLi, 50L
          0369  –  F150 BETA-WLi, 150L

UNIVERZÁLNÍ HASICÍ SPREJ UNIEX 750ML

Kód: 0340  –  750ML

Hasicím přístrojem UNIEX uhasíte třídy požáru A, B, D, F, lithiové baterie
& solární panely. Obsahuje speciální hasivo BETA EFFEM.



Hasicí přístroje LITHEX obsahují směs vody a minerálu 
vermikulit, který se přirozeně vyskytuje v přírodě.

3

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ LITH EX

Certifikovaný podle EN3
Kód: 0269  –  LITH EX 2L
         0270  –  LITH EX 6L
         0271   –  LITH EX 9L

POJÍZDNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ LITHEX

Kód: 0272  –  LITH EX 25L
         0273  –  LITH EX 50L

HASICÍ SPREJ LITHEX 500ML

Kód: 0268  –  500ML

     NÁŠ TIP

Hasicí přístroj 
LITH EX 2L je 
ideální do aut

     NÁŠ TIP

Hasicí přístroj 
LITH EX 2L je 
ideální do aut



LOKÁLNÍ HASICÍ SYSTÉMY

4

LOKÁLNÍ PĚNOVÝ HASICÍ SYSTÉM
LPHS WLi 9 COMBI

Dostupné i v nemrznoucí verzi
• Jedná se o plně autonomní LPHS 
• Obsahuje ekologicky nezávadné

hasivo BETA EFFEM
• Možnost hasit jako hasicí prostředek
• Montáž na stěnu nebo pomocné

konstrukce
Kód: 0383 – 9L

LOKÁLNÍ PĚNOVÝ HASICÍ SYSTÉM

Dostupné i v nemrznoucí verzi
• Jedná se o plně autonomní LPHS 
• Obsahuje ekologicky nezávadné

hasivo BETA EFFEM
• Montáž na stěnu
Kód: 0392  –  LPHS WLi 9 
    CONNECT 1 M, 9L
         0348  –  LPHS WLi 9, 9L
          0373  –  LPHS WLi 2, 2L

Sprinklerová hlavice reagující 
na vyšší teplotu než 68°C

     NÁŠ TIP

LPHS doporučujeme zakoupit
v kombinaci s AUTOMATICKÝM 
PRÁŠKOVÝM HASICÍM
PROSTŘEDKEM 12KG
Kód: 0011E8

LOKÁLNÍ HASICÍ SYSTÉMY



Rozvodová
skříň

Bateriové
úložiště

PŘÍKLAD POUŽITÍ LOKÁLNÍCH SYSTÉMŮ

LPHS WLi 9 CONNECT, 9L

LPHS WLi 9 COMBI, 9L

LPHS WLi 9, 9L
AUTOMATICKÝ
PRÁŠKOVÝ HASICÍ
PROSTŘEDEK, 12KG

Sprinkler = samočinný ventil

Sprinkler s krytkou
Hasivo

Pěna

Díra na
hadici

Montáž na strop
ideálně do výšky

2 metrů

Sprinkler

Plně automatické hašení
 samočinným ventilem

(sprinklerem)
reagujícím na teplo.

Automatické hašení
sprinklerem reagujícím
na teplo nebo možnost
ručního hašení pomocí

hadice.

Plně automatické cílené hašení díky
prodloužené hadici, kterou lze instalovat

do těžko přístupných míst.

Montáž na stěnu
- delta držák

Montáž na stěnu
- ocelový držák

Montáž na stěnu
- ocelový držák



PŘÍSLUŠENSTVÍ

6

DOPORUČUJEME

HLÁSIČE POŽÁRU 

Díky zvukové signalizaci upozorní včas na
začínající požár
Kód: FA6111 – Optický hlásič požáru FireAngel
• Zabudovaný alarm
• V případě poplachu osvětluje únikovou

cestu pomocí LED nouzového světla
Kód: HmIP-SK4 – Startovací sada
     Homematic IP
• Obsahuje 1x centrální jednotku

a 3x kouřový hlásič požáru s funkcí 
nouzového LED osvětlení, WIFI připojením
a bezplatnou mobilní aplikací

PĚNIDLO BETA EFFEM 

• Univerzální hasivo na třídy požáru
A, B, D, F a lithiové baterie

• Určeno pro použití v hasicích
přístrojích i v požární technice

Kód: EFFEM  –  25L

HASICÍ HŘEB

• Slouží k hašení přes překážku – lze s ním
prorazit sádrokartonovou konstrukci, dveře
a možno s ním hasit v prostorech bez
ohrožení ohněm a toxickými plyny

Splňuje normu EN 671-1 ED.2
Kód: 0374

PŘÍSLUŠENSTVÍ



SETY PRO POŽÁRY

7

HASICÍ SET - BOX

Obsahuje:
• Hasicí přístroj UNIEX F9 BETA-WLi
• Hasicí přístroj LITHEX 9 L
• Dielektrické izolační rukavice
• Celoobličejová maska s filtry
Kód: LITH04

HASICÍ SET - HŘEB

Dostupné i v nemrznoucí verzi
Obsahuje:
• Hasicí přístroj UNIEX F9 BETA-WLi
• Hasicí hřeb včetně hadice (splňuje

normu EN 671-1 ED.2)
• Dielektrické izolační rukavice
Kód: 0360

DIELEKTRICKÉ IZOLAČNÍ RUKAVICE

Ochrana před dotykovým napětím do
1000 V
Pro bezpečnou manipulaci s požární
rouškou
Kód: 0117000299

CELOOBLIČEJOVÁ MASKA S FILTRY

Certifikace dle normy EN 136
Kód: BLS5400

SETY PRO POŽÁRY



8

POŽÁRNÍ ROUŠKY VLITEX

BRAŠNA VLITEX NA BATERIE

TAŠKY A ROUŠKY

Rozměr (m)

1,5 x 1,5 (STANDARD)

2,5 x 3 (STANDARD)

3 x 4 (STANDARD)

3 x 4 (SUPERIOR PRO)

3 x 4 (ULTIMATE)

5 x 5,8 (PREMIUM)

6 x 8 (PREMIUM)

7 x 8 (PREMIUM)

8 x 10 (PREMIUM)

Kód

200238

200130

200131

200193

200144

200102

200105

200110

200257

Teplotní odolnost

650°C / max 1000°C

650°C / max 1000°C

650°C / max 1000°C

1150°C / max 1600°C

6 x 8 (SUPERIOR) 200151 1150°C / max 1300°C

1600°C / max 2000°C

750°C / max 1300°C

750°C / max 1300°C

750°C / max 1300°C

750°C / max 1300°C

Použití

*

**

*uzavřené bateriové články, **otevřené bateriové články 

Kód

200180

200135

200138

Rozměr (mm)

215 x 160 x 145

440 x 130 x 120

540 x 130 x 120

Použití

TAŠKY A ROUŠKY



SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA

9

     NÁŠ TIP

Doporučujeme zakoupit
v kombinaci se skladovacím 
boxem ČERVINKAFIRE
BATTERY BOX
Kód: 9999.003.005P

PROTIPOŽÁRNÍ GRANULÁT EXTOVER®

Pro bezpečné skladování a hašení požáru
Kód: EXTOVER - 12,5kg

PŘEPRAVNÍ BOX NA LITHIUM-IONTOVÉ
BATERIE

Kód:   ASP600LTH  –  1200x1000x1060 mm
 ASP8004AX  –  1200x1000x1250 mm

SKLADOVACÍ A PŘEPRAVNÍ BOX PRO AKU
ČLÁNKY

Kód: LI-SAFE 2-S  –  400x300x215 mm
          LI-SAFE 3-S  –  400x300x340 mm
                    LI-SAFE 2-L  –  500x300x280 mm

SKLADOVÁNÍ A PŘEPRAVA



BEZPEČNÉ NABÍJENÍ

10

     NÁŠ TIP

Možnost na žádost zákazníka 
vybavit skříně lokálním hasicím 
systémem LPHS WLi 2

Kód:   11723

SKŘÍŇ LOCKEX 8/5 K BEZPEČNÉMU
NABÍJENÍ BATERIÍ

• 800 x 660 x 520 mm
• Hmotnost: 106 kg
• Korpus z nehořlavých materiálů
• Napájení 230V
• Vnitřní odolnost přes 60 minut
• Skříň je vybavena hlásičem kouře,

přívodem el. energie, odpojením od 
elektřiny v případě zvýšení teploty

Kód: 11892

SKŘÍŇ LOCKEX 8/10 K BEZPEČNÉMU
NABÍJENÍ BATERIÍ

• 800 x 660 x 1110 mm
• Hmotnost: 146 kg
• 2x 4 zásuvky s napájením 230V
• Příkon do skříně je max. 3500 W
• Vnitřní odolnost přes 60 minut
• Zastavení nabíjení v případě poruchy

nebo havárie a jeho přerušení při
otevření dveří

Kód: 11723

BEZPEČNÉ NABÍJENÍ



11

SALGROM HEX-MAX™

Potlačení
požáru (m3)

Automatická
aktivace (°C)

2

3

6

Váha
(kg)

2,5

5

10

70/95/123

70/95/123

70/95/123

Rozměr
(mm)

360 x 158

360 x 158

360 x 158

Potlačení
požáru (m3)

Automatická
aktivace (°C)

12

14,5

Váha
(kg)

35

78

93

70 - 125

Rozměr
(mm)

500 x 400 x 160

500 x 400 x 160

• Plně autonomní aerosolový hasicí systém
• Funguje bez kabeláže, instalace je velmi

snadná a rychlá
• Instalace: Integrované magnety, šrouby

nebo stojan
• Životnost 10 let
Kód: 0398 – HEX-MAX™ 2,5
         0399 – HEX-MAX™ 5
         0400 – HEX-MAX™ 10

SALGROM-X® SPIDER™

• Plně autonomní aerosolový hasicí systém
• Elektricky nezávislý, kompaktní, odolný
• Funguje bez kabeláže, instalace je velmi

snadná a rychlá
• Instalace: Integrované magnety, šrouby

nebo stojan
• Životnost 10 let
Kód: 0401 – SPIDER™ 35
          0402 – SPIDER™ 78




